2003/076.11, passa a vigorar com a redação modificada nas seguintes
cláusulas:

“.........................................................................................................................
CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O preço total do presente Contrato é de R$3.680.580,82 (três
milhões, seiscentos e oitenta mil, quinhentos e oitenta reais e oitenta e dois
centavos), a ser pago em parcelas, de acordo com as seguintes composições
mensais:

a) de 18/03/06 a 11/06/06:
MONTANTE “A”
1. Salários ..................................................................... R$127.502,21
2. Adicionais previstos em lei .......................................

[...]

de tributos.

...........................................................................................................................

CLÁUSULA SÉTIMA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a

CONTRATADA prestou garantia de R$184.029,04 (cento e oitenta e quatro
mil, vinte e nove reais e quatro centavos), correspondente a 5% (cinco por
cento) do valor do contrato, em conformidade com o disposto no artigo 56
da LEI, c/c o artigo 93 do REGULAMENTO e nos termos do item 9 do
Edital da Concorrência n.º 03/03.

.........................................................................................................................”